acompanhado  dos  drivers  de  impressão  compatíveis  com  o  Windows
2000/XP.

Unidade: unidade
Quantidade: 5 (cinco)

ITEM 3 - IMPRESSORA LASER COLORIDA FORMATO A3

Características mínimas obrigatórias:
3.1. policromática; 
3.2. suporta papéis A3, A4, Ofício, Carta; 

3.3. memória  interna  mínima  de  256  MB  (duzentos  e  cinquenta  e  seis
megabytes); 

3.4. resolução mínima de 600x600 pontos por polegada; 
3.5. modo duplex automático; 
3.6. interface USB; 
3.7. velocidade de 30ppm (trinta páginas por minuto); 
3.8. com toner suficiente para imprimir 8000 páginas em formato A3 à 5% de